
19n - asa 

40 pipa 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

48 340014 515 0 - 4400- 5(ü41 

18, 54 3141 425-5408 - Fac 54 387425-5346 
040414188.4.10800, 

SALTA, 29 de agosto de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.436/2012  

RESD-EXA: 441 / 2012 

VISTO: Que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 522/2012 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura Psicología 
Evolutiva de la carrera Profesorado en Matemática (Plan 1997) de la Sede Regional 
Metán — Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Msc. Lidia Ibarra (Nota-Exa N° 1290/2012), ha solicitado su excusación 
para integrar la Comisión Asesora por haber asumido compromisos académicos, fuera 
de la provincia, que le impiden actuar en la presente convocatoria; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Excluir, a su pedido a la Msc. Lidia Ester Ibarra, oportunamente propuesta 
como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la 
que queda conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Prof. María Eugenia Burgos 
• Dra. Marta Ofelia Chaile 
• Dra. Mónica Esperanza Moya 

• Esp. Alejandra Paola del Olmo 
• Dra. Cecilia Gramajo 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a la Msc. Lidia Ester Ibarra, a los miembros de la 
Comisión Asesora, a Decanato, a la Dirección de Sede Regional Metan — Rosario de la 
Frontera y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 

DDN 
mpc 

 

Ing. CARLY: G • PUGA 
o 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

